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   Kolmapäev, 21. Juuni 2017 SUVE ALGUS
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: OLEVISTE koguduse pastor HELDUR KAJASTE, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL:  kuuleme OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – PÜHA VAIMU TÖÖST, NOOMIMISEST ja VAIKIMISEST (1Ms 6:3)    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON; 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS TULEB VÕI VÕIB PAASTUDA (Sk 7:1-7). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: VÕHIKUNA VÕÕRSIL. Moskvas Kinematograafia Instituudi lõpetanud KATRIN LAUR emigreerus 1982. aastal Saksamaale ja on meile enam teada kui koguperefilmi RUUDI autor. Praegu kirjutab ta raamatut eesti esimesest katoliku piiskopist EDUARD PROFITTLICHIST. Saatejuht on INDREK PETERSOO
    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: 7-9.juulini toimub Kohilas EKBLiidu järjekordne SUVEFESTIVAL. Mis Kohilasse tulijat ees ootab, räägib siinse Baptistikoguduse pastor VILJAR LIHT. Küsijaks on ametivend INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: JANU ja NÄLG JUMALA JÄRELE. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: SEE MAGUS SÕNA –VÕIM. Võimuga seonduvat vaevad saates emeriitprofessor ÜLO VOOGLAID, vaimulik ARNE HIOB ja muusik ANDRES UIBO. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 20            RAAMATUTUND: EESTLASE ELURING. MARJU KÕIVUPUU raamatut lehitsevad autor ise ja MARE PIHLAK    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus – TEMA PEAB KASVAMA, MINA PEAN KAHANEMA    
                Kell 22            PLAADIRIIUL:  KEVAD HELIPLAATIDEL. Saate autor HUBERT JAKOBS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA JA MAAILM: saates kõneldakse INIMESE JUHTIMISEST REFORMATSIOONIST ALATES. Stuudios on politoloog ALAR KILP ja haridustöötaja ANDRES JÕGAR
    
                Kell 1 öösel            Sarjas ÕHTUMAA LOSS sirvivad Rootsi Mihkli kog õpetaja PATRIK GÖRANSSON ja saatejuht HEIKI HALJASORG raamatuid, millel kultuuriloos märgiline tähendus.. Saates on vaatluse all ARISTOTELESE „NIKOMACHOSE EETIKA&quot;    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
              NB! Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmeid kordussaateid  
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